
--------------------

PF U13 männlich - 32 kg

KOCH Sebastian TLAPAK Gregor

WEISS Johann

KOCH Sebastian WEISS Johann

WEISS Johann

KOCH Sebastian

TLAPAK Gregor

1.

2.

3.

3.

AUT KBU Wies KBU Wies AUT

KBC Deutschlandsberg AUT



--------------------

PF U13 männlich - 42 kg

MOHAMMAD Salim AURICH Jonas

MOHAMMAD Salim AURICH Jonas

MOHAMMAD Salim

AURICH Jonas

1.

2.

3.

3.

AUT KBC Deutschlandsberg KBC Deutschlandsberg AUT



--------------------

PF U16 männlich - 69 kg

PRIETL Markus TOPPLER Maximilian

PRIETL Markus TOPPLER Maximilian

PRIETL Markus

TOPPLER Maximilian

1.

2.

3.

3.

AUT ASKÖ Raika Gratwein KBC Deutschlandsberg AUT



--------------------

PF U19 männlich - 69 kg

MASSER Kevin KOLLER David

PASCHEK Manuel

MASSER Kevin PASCHEK Manuel

MASSER Kevin

PASCHEK Manuel

KOLLER David

1.

2.

3.

3.

AUT KBU Wies KBU Wies AUT

KBU Wies AUT



--------------------

PF U19 männlich - 79 kg

MASSER Marco SCHNEIDER Thore

MASSER Marco SCHNEIDER Thore

MASSER Marco

SCHNEIDER Thore

1.

2.

3.

3.

AUT KBU Wies KBC ASKÖ Leibnitz AUT



--------------------

PF Allg. Klasse männlich - 63 kg

SCHIEFER Günter MASSER Kevin

SCHIEFER Günter MASSER Kevin

MASSER Kevin

SCHIEFER Günter

1.

2.

3.

3.

AUT KBC ASKÖ Leibnitz KBU Wies AUT



--------------------

PF Allg. Klasse männlich - 79 kg

MASSER Marco HRASSNIG Patrick

MASSER Marco HRASSNIG Patrick

MASSER Marco

HRASSNIG Patrick

1.

2.

3.

3.

AUT KBU Wies ATUS Köflach AUT



--------------------

PF Allg. Klasse männlich - 84 kg

RAVNJAK Pero SCHNEIDER Thore

RAVNJAK Pero SCHNEIDER Thore

SCHNEIDER Thore

RAVNJAK Pero

1.

2.

3.

3.

AUT KBC Graz KBC ASKÖ Leibnitz AUT



--------------------

PF Allg. Klasse weiblich - 60 kg

STOPPER Anna

HAAGE Sonja

JARITZ Carmen

HAAGE Sonja JARITZ Carmen

JARITZ Carmen

HAAGE Sonja

STOPPER Anna

1.

2.

3.

3.

AUT KBC Graz 

AUT KBU Wies ASKÖ Raika Gratwein AUT



--------------------

PF Grand-Champion männlich Open

SCHIEFER Günter

MASSER Kevin

MASSER Marco

RAVNJAK Pero

MASSER Kevin MASSER Marco

MASSER Marco

MASSER Kevin

RAVNJAK Pero

SCHIEFER Günter

1.

2.

3.

3.

AUT KBU Wies 

AUT KBC ASKÖ Leibnitz KBU Wies AUT

KBC Graz AUT



--------------------

PF Grand-Champion weiblich Open

JARITZ Carmen HAAGE Sonja

JARITZ Carmen HAAGE Sonja

JARITZ Carmen

HAAGE Sonja

1.

2.

3.

3.

AUT ASKÖ Raika Gratwein KBC Graz AUT



--------------------

LK U19 männlich - 79 kg

VOVES Nikolai SCHNEIDER Thore

VOVES Nikolai SCHNEIDER Thore

SCHNEIDER Thore

VOVES Nikolai

1.

2.

3.

3.

AUT KickboxTeam Süd-Ost KBC ASKÖ Leibnitz AUT



--------------------

LK allg. Klasse männlich - 63 kg

SARICICEK Berdan- Irmak SCHIEFER Günter

SARICICEK Berdan SCHIEFER Günter

SCHIEFER Günter

SARICICEK Berdan-Irmak

1.

2.

3.

3.

AUT KickboxTeam Süd-Ost KBC ASKÖ Leibnitz AUT



--------------------

LK allg. Klasse männlich - 69 kg

SARICICEK Berdan- Irmak PARWIZ Haidari

SARICICEK Berdan PARWIZ Haidari

PARWIZ Haidari

SARICICEK Berdan-Irmak

1.

2.

3.

3.

AUT KickboxTeam Süd-Ost ASKÖ Raika Gratwein AUT



--------------------

LK allg. Klasse männlich - 79 kg

SCHWAB Daniel

REITERER Stephan

HRASSNIG Patrick

VOVES Nikolai

REITERER Stephan VOVES Nikolai

VOVES Nikolai

REITERER Stephan

HRASSNIG Patrick

SCHWAB Daniel

1.

2.

3.

3.

AUT KBU Wies 

AUT KBC Deutschlandsberg ATUS Köflach AUT

KickboxTeam Süd-Ost AUT



--------------------

LK allg. Klasse männlich - 89 kg

RAVNJAK Pero

FUCHS Patrick

REINBERGER Leon

RAVNJAK Pero REINBERGER Leon

RAVNJAK Pero

REINBERGER Leon

FUCHS Patrick

1.

2.

3.

3.

AUT KBC Deutschlandsberg 

AUT KBC Graz KBC Deutschlandsberg AUT



--------------------

LK allg. Klasse männlich + 94 kg

PAPST Manuel GARBER Daniel

PAPST Manuel GARBER Daniel

PAPST Manuel

GARBER Daniel

1.

2.

3.

3.

AUT ATUS Köflach KBC Deutschlandsberg AUT



--------------------

KL Allg. Klasse männlich - 69 kg

PARWIZ Haidari SCHIEFER Günter

PARWIZ Haidari SCHIEFER Günter

PARWIZ Haidari

SCHIEFER Günter

1.

2.

3.

3.

AUT ASKÖ Raika Gratwein KBC ASKÖ Leibnitz AUT


